
Zarządzenie Nr 24/2003 
 Wójta Gminy Łęka Opatowska  

z dnia 16 maja 2003 r. 

w sprawie powołania obwodowych komisji do spraw referendum dla przeprowadzenia 
na obszarze gminy Łęka Opatowska w dniach 7 i 8 czerwca 2003r.glosowania w 
ogólnokrajowym referendum w sprawie wyrażenia zgody na ratyfikację Traktatu 
dotyczącego przystąpienia Rzeczypospolitej Polskiej do Unii Europejskiej. 

Na podstawie art. 13 ust. l ustawy z dnia 14 marca 2003 r. o referendum 
ogólnokrajowym /Dz. U. Nr 57, poz. 507/ oraz rozporządzenia Ministra Spraw Wewnętrznych 
i Administracji z dnia 30 kwietnia 2003 r. w sprawie sposobu zgłaszania kandydatów do 
obwodowych komisji do spraw referendum w referendum ogólnokrajowym oraz powoływania 
komisji /Dz. U. Nr 74, poz. 671 ze zmianami/ zarządza się, co następuje: 
§1 Powołuje się obwodowe komisje do spraw referendum w składach: 

l.Obwodową Komisję do Spraw Referendum Nr l w Łęce Opatowskiej Urząd Gminy ul. 
Akacjowa 4 w składzie: 

    l/ Dariusz Gąszczak- zam. Łęka Opatowska , ul. Słoneczna 37 zgłoszony 
przez Krajowe Stowarzyszenie Sołtysów  

   2/ Witold Jankowski- zam. Łęka Opatowska , ul.Akacjowa l zgłoszony przez 
Ligę Polskich Rodzin  

   3/ Ryszard Osoda - zam. Marianka Siemieńska 4 zgłoszony przez Prawo i Sprawiedliwość  
   4/ Maria Korek - zam. Raków 43 zgłoszona przez Polskie Stronnictwo Ludowe  
   5/ Ferdynus Łukasz - zam. Siemianice -Klasak 2 zgłoszony przez Sojusz Lewicy    
       Demokratycznej  
   6/ Krystyna Macioszczyk - zam. Siemianice 14 zgłoszona przez Stowarzyszenie na rzecz  
       Europy Ojczyzn  
   7/ Zdzisław Kłodnicki - zam. Lipie 26 zgłoszony przez Samoobronę Rzeczypospolitej    
       Polskiej  
   8/ Agata Jagieniak - zam. Opatów 113 zgłoszona przez Stowarzyszenie Kalisz XXI  
   9/ Nina Kasprzak - zam. Opatów 140 zgłoszona przez Fundację im. Józefa Ślisza  
  10/ Aniela Dominik - zam. Łęka Opatowska ul. Jarzębinowa 2/2 zgłoszona 

przez Wójta Gminy 

 



2.0bwodową Komisję do Spraw Referendum Nr 2 w Siemianicach Szkoła Podstawowa 
ul.Szkolna 2 w składzie: 

  l/ Kazimierz Piszczałka - zam. Raków 61 zgłoszony przez Krajowe Stowarzyszenie                                  
     Sołtysów  
 2/ Edyta Siwek - zam. Siemianice 88 zgłoszona przez Ligę Polskich Rodzin  
 3/ Anna Śmiech - zam. Siemianice Klasak 5 zgłoszona przez Prawo i Sprawiedliwość  
 4/ Józef Skąpski - zam. Raków zgłoszony przez Polskie Stronnictwo Ludowe  
 5/ Grzesiak Marian - . Siemianice ul.Chróścińska 5 zgłoszony przez Sojusz Lewicy   
     Demokratycznej  
 6/Jadwiga Hebda - zam. Siemianice ul.Żabia zgłoszona przez Stowarzyszenie na rzecz  
    Europy Ojczyzn  
 7/ Andrzejewski Sławomir - zam. Siemianice 84/2 zgłoszony przez Samoobronę   
    Rzeczypospolitej Polskiej  
 8/ Jarosław Olszok - zam. Siemianice 71 zgłoszony przez Stowarzyszenie Kalisz XXI 
 9/ Renata Poślednik - zam. Opatów Osiedle Młodych 9 zgłoszona przez Fundację im. Józefa    
     Ślisza  
10/Czesław Kokot - zam. Siemianice ul.Kościelna 7/2 zgłoszony przez Wójta Gminy 

3.0bwodową Komisję do Spraw Referendum Nr 3 w Opatowie Szkoła Podstawowa 
ul.Poznanska 7 w składzie: 

   l/ Stanisław Lubojański - zam. Trzebień 39 zgłoszony przez Krajowe Stowarzyszenie         
      Sołtysów 
   2/ Zygmunt Rataj - zam. Opatów 187 zgłoszony przez Ligę Polskich Rodzin  
   3/ Danuta Sobok - zam. Opatów 107D zgłoszona przez Prawo i Sprawiedliwość  
   4/ Leszek Konieczny - zam. Trzebień 62 zgłoszony przez Polskie Stronnictwo Ludowe  
   5/ Justyna Hojeńska - zam. Opatów 206 zgłoszona przez Sojusz Lewicy Demokratycznej  
   6/ Jerzy Dyszlewski - zam. Opatów 53 zgłoszony przez Stowarzyszenie na rzecz Europy   
       Ojczyzn 
   7/ Andrzej Gruszka - zam. Lipie 9 zgłoszony przez Samoobronę Rzeczypospolitej Polskiej   
   8/ Karolina Gawlik - zam. Opatów 214 zgłoszona przez Stowarzyszenie Kalisz XXI  
   9/ Mariusz Gibek - zam. Opatów, ul.Mickiewicza 11 zgłoszony przez Fundację im. Józefa   
       Ślisza  
10/  Wanda Łuczka - zam. Opatów, ul.Poznanska 9 zgłoszona przez Wójta Gminy 

 



Pierwsze posiedzenia komisji, o których mowa w § l, zwołuje się na dzień 28 maja 2003 r. 

§3 

Składy obwodowych komisji do spraw referendum podaje się do publicznej wiadomości na 
tablicy ogłoszeń w Urzędzie Gminy Lęka Opatowska i we wsiach sołeckich. 
§4 Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 


